
KOMUNIKAT ZAWODÓW

48. Memoriał Aleksandra Moroza

KRAKÓW, 09.09.2023

sobota, 9 września 

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.09.2023   15:43:3
Wiatr:+0.7  M/S

1 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 12.215     
2 664 Oliwia ZIEMBA 06.02.2010 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.094     
3 326 Justyna KANIA 07.03.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 13.153     
4 353 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 13.472     
5 343 Magdalena KĘDZIOR 01.08.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 15.747     

338 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków(MA) DNF6     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.09.2023   15:49:5
Wiatr: -0.6  M/S

1 356 Julia SADKIEWICZ 01.11.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 15.274     
2 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 15.505     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  16:00:0

Start: 09.09.2023   15:45:0

1 349 Weronika BAJOR 03.06.2002 WKS Wawel Kraków(MA) 36.462
2 345 Martyna KWOKA 12.10.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 35.371

I II III IV V VI

36.32 34.83 36.05 36.46 35.95 35.20Weronika BAJOR

x 35.37 31.70 32.69 30.62 31.27Martyna KWOKA
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sobota, 9 września 

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  16:00:0

Start: 09.09.2023   15:45:0

1 358 Justyna STACHYRA 22.06.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 35.771

I II III IV V VI

x x 34.57 x x 35.77Justyna STACHYRA

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.09.2023   16:03:3
Wiatr: -1.1  M/S

1 671 Kacper ZIEMBA 26.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.275     
2 344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 15.886     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 09.09.2023   16:17:0
Wiatr:-2.1  M/S

1 132 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKOW 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 13.485     
2 35 Emilia KOZIEŁ 02.03.2010 MCKiS Jaworzno(SL) 13.967     
3 128 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) 14.083     
4 664 Oliwia ZIEMBA 06.02.2010 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.194     
5 14 Klaudia PIECUCH 03.07.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 14.236     
6 93 Martyna HAPEK 28.05.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 14.428     
7 7 Pola WŁODARCZYK 18.07.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 15.062     

Bieg 2/2 Start: 09.09.2023   16:20:1
Wiatr:-0.1  M/S

1 94 Emilia MORAWSKA 25.10.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 14.497     
2 52 Emilia ZYCH 18.11.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 14.695  PB   
3 92 Natalia GRZESZCZUK 05.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 15.482     
4 888 Lena WYWIAŁ 16.04.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 15.683     
5 21 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 16.064     
6 68 Bianka STAWINOGA 24.09.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 16.586     
7 688 Magdalena MIĘSOWICZ 16.02.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 18.771     
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sobota, 9 września 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 23.04.2010 Kraków Athletics Team 13.481     

2 Bieg 1 Emilia KOZIEŁ 02.03.2010 MCKiS Jaworzno 13.962     
3 Bieg 1 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team 14.083     

4 Bieg 1 Oliwia ZIEMBA 06.02.2010 KS AZS AWF Kraków 14.194     

5 Bieg 1 Klaudia PIECUCH 03.07.2011 SKS Kusy Kraków 14.235     
6 Bieg 1 Martyna HAPEK 28.05.2011 SKS Kusy Kraków 14.426     

7 Bieg 2 Emilia MORAWSKA 25.10.2010 SKS Kusy Kraków 14.491     

8 Bieg 2 Emilia ZYCH 18.11.2010 SKS Kusy Kraków 14.692  PB   
9 Bieg 1 Pola WŁODARCZYK 18.07.2011 SKS Kusy Kraków 15.067     

10 Bieg 2 Natalia GRZESZCZUK 05.04.2011 SKS Kusy Kraków 15.483     

11 Bieg 2 Lena WYWIAŁ 16.04.2010 SKS Kusy Kraków 15.684     
12 Bieg 2 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.2011 SKS Kusy Kraków 16.065     

13 Bieg 2 Bianka STAWINOGA 24.09.2011 SKS Kusy Kraków 16.586     

14 Bieg 2 Magdalena MIĘSOWICZ 16.02.2011 SKS Kusy Kraków 18.777     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 09.09.2023   16:23:4
Wiatr: -1.1  M/S

1 678 Maja STARZYCKA 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.836     
2 154 Angelika PANEK 20.04.1989 OŚ AZS Poznań(WP) 13.183     
3 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.244     
4 122 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team(MA) 13.328     
5 348 Karolina GAWIN 01.02.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 13.437     

Bieg 2/3 Start: 09.09.2023   16:26:0
Wiatr: -1.9  M/S

1 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.794     
2 33 Aleksandra PUZIO 10.05.1985 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 13.806     
3 664 Natalia POWROŹNIK 20.10.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.173     
4 331 Karina SPÓLNIK 22.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 14.297     
5 345 Daria ŻUK 20.09.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 14.305     
6 49 Gabriela RYCHTARCZYK 22.08.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 14.428     

Bieg 3/3 Start: 09.09.2023   16:28:5
Wiatr: -1.1  M/S

1 330 Kinga JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 14.533     YC
2 7 Magdalena MARKOWICZ 16.08.2006 MLUKS Tarnów(MA) 14.687  =PB   
3 81 Sonia MOĆKO 13.07.2009 MCKiS Jaworzno(SL) 14.786     
4 667 Ewa OBŁĄK 22.05.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.945     

Strona 3

Kraków 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.2023 22:35:36



sobota, 9 września 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja STARZYCKA 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków 12.831     

2 Bieg 1 Angelika PANEK 20.04.1989 OŚ AZS Poznań 13.182     
3 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 13.243     

4 Bieg 1 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team 13.324     

5 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.2007 WKS Wawel Kraków 13.435     
6 Bieg 2 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków 13.791     

7 Bieg 2 Aleksandra PUZIO 10.05.1985 KS Sprinterzy.com Kraków 13.802     

8 Bieg 2 Natalia POWROŹNIK 20.10.2006 KS AZS AWF Kraków 14.173     
9 Bieg 2 Karina SPÓLNIK 22.05.2007 WKS Wawel Kraków 14.294     

10 Bieg 2 Daria ŻUK 20.09.2007 WKS Wawel Kraków 14.305     

11 Bieg 2 Gabriela RYCHTARCZYK 22.08.2007 UKS Gimpel Nowy Targ 14.426     
12 Bieg 3 Kinga JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków 14.531     YC

13 Bieg 3 Magdalena MARKOWICZ 16.08.2006 MLUKS Tarnów 14.682  =PB   

14 Bieg 3 Sonia MOĆKO 13.07.2009 MCKiS Jaworzno 14.783     
15 Bieg 3 Ewa OBŁĄK 22.05.2000 KS AZS AWF Kraków 14.944     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  16:30:0

Start: 09.09.2023   15:45:0

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.639 +0.2
2 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.448 +1.7
3 888 Kamila MRUGAŁA 04.08.2003 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.226 +0.2
4 163 Julia ŚLIWA 14.10.2003 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.215 +1.5
5 99 Emilia JANIK 12.12.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.037 +2.0
6 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 4.984 +0.5
7 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.2004 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.932 +0.3
8 881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.503 +1.7
9 662 Martyna DZIEDZIC 15.10.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.421 +1.0

I II III IV V VI

5.41 5.49 x x x 5.63Aleksandra ŚLUSARCZYK
+1.0 +0.8 +1.9 +1.3 +1.2 +0.2

x 5.44 x 5.31 5.43 5.38Magdalena GOLEC
+0.0 +1.7 +1.8 +1.4 +1.6 +1.8

x 5.02 x 5.02 5.22 3.40Kamila MRUGAŁA
+0.8 +2.2 +1.7 +0.1 +0.2 +1.3
5.21 x 4.92 4.98 5.20 xJulia ŚLIWA
+1.5 +1.4 -1.2 +1.5 +1.4 +0.2
4.84 x 4.68 4.96 x 5.03Emilia JANIK
+1.5 +1.7 +1.9 +0.2 +0.3 +2.0

x 4.98 4.80 4.84 4.77 3.43Nina BARANOWSKA
+1.1 +0.5 +1.4 +1.4 +0.1 +0.8
4.85 4.76 4.63 4.93 4.61 4.63Natalia ŚLIWIAK
+1.1 +0.5 +1.1 +0.3 +0.5 +1.0

x 4.50 4.36 4.46 4.47 xAleksandra PIETRZYK
-0.4 +1.7 +0.9 +0.1 +1.0 +1.4
4.42 4.38 4.34Martyna DZIEDZIC
+1.0 +0.9 +0.8
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sobota, 9 września 

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 09.09.2023   16:32:0
Wiatr: +0.3  M/S

1 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 10.725     
2 29 Michał MALAREK 07.09.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 10.804     
3 702 Dominik KAMUDA 07.02.2004 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.203     
4 51 Piotr KUZAK 13.04.1997 MCKiS Jaworzno(SL) 11.242     
5 303 Wiktor CYGAN 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.376     
6 676 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.407     
7 310 Maksym SHTUTSA 31.05.2004 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.428     

Bieg 2/7 Start: 09.09.2023   16:35:2
Wiatr: -1.1  M/S

1 355 Wojciech GALIK 10.04.2002 WKS Wawel Kraków(MA) 11.485     
2 777 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.2006 MOSM Tychy(SL) 11.548     
3 357 Maciej WĄSOWICZ 15.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 11.554     
4 671 Kacper ZIEMBA 26.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.657     
5 349 Jan ŁAKOMY 17.04.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 11.736     
6 211 Adam JAKUBOWSKI 21.11.2000 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.762     
7 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.813     
8 343 Tomasz GORZAŁCZANY 28.07.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 11.841     

Bieg 3/7 Start: 09.09.2023   16:40:3
Wiatr: +1.0  M/S

1 352 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 11.548     
2 86 Wiktor KAŁUŻA 29.10.2005 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.554     
3 348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 11.563     
4 51 Mikołaj WITOS 06.06.2004 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.582     
5 664 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.646     
6 667 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.741     
7 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.767     
8 678 Dorian GRĘBOSZ 05.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.815     

Bieg 4/7 Start: 09.09.2023   16:43:1
Wiatr: -1.0  M/S

1 780 Konrad BANACH 11.12.1985 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.065     
2 95 Tadeusz KURCZ 27.10.1974 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.074     YC
3 347 Mateusz KOWALSKI 22.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 12.172     
4 663 Szymon ĆWIKŁO 11.02.2009 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.337  PB   
5 672 David COULIBALY 02.09.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.353     
6 48 Szymon WĄSACZ 23.11.2007 MCKiS Jaworzno(SL) 12.638     
7 71 Aleksander Daniel WATYCHA 12.06.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12.766     

Bieg 5/7 Start: 09.09.2023   16:45:4
Wiatr: +0.6  M/S

1 51 Vladyslav Pozychaniuk 30.10.2007 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.908     
2 674 Igor WITEK 12.12.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.484  PB   
3 177 Kamil TARKOWSKI 01.01.1988 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.641     
4 667 Karol PIÓRECKI 14.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.826     
5 333 Franciszek JANISZEWSKI 21.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 12.893     
6 101 Bartłomiej OSZAJEC 16.05.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 13.047     

Bieg 6/7 Start: 09.09.2023   16:47:4
Wiatr: -0.7  M/S

1 104 Wiktor BARAN 05.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 14.314     
2 190 Juliusz KUSCHILL 22.05.1950 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.832     
3 115 Bartosz PSICA 01.01.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 14.917     
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sobota, 9 września 
4 129 Borys SOCHACKI 24.03.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 15.455     
5 113 Jakub NIEŚCIORUK 06.10.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 16.128     
6 109 Norbert OLEŚ 29.07.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 16.686     
7 143 Artur BURATYŃSKI 25.05.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 17.033     

Bieg 7/7 Start: 09.09.2023   16:49:5
Wiatr: +0.6  M/S

1 13 Borys BULIK 06.04.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 13.673     
2 137 Krystian GAWROŃSKI 10.01.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 13.767     
3 119 Adam MATUSIK 06.10.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 14.888     
4 123 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 15.225     
5 122 Michał KOŁAŚ 05.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 16.716     
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sobota, 9 września 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 10.721     

2 Bieg 1 Michał MALAREK 07.09.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 10.802     
3 Bieg 1 Dominik KAMUDA 07.02.2004 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.203     

4 Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.1997 MCKiS Jaworzno 11.244     

5 Bieg 1 Wiktor CYGAN 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice 11.375     
6 Bieg 1 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków 11.406     

7 Bieg 1 Maksym SHTUTSA 31.05.2004 KS AZS AWF Katowice 11.427     

8 Bieg 2 Wojciech GALIK 10.04.2002 WKS Wawel Kraków 11.481     
9 Bieg 2 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.2006 MOSM Tychy 11.542     

10 Bieg 3 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.2006 WKS Wawel Kraków 11.541     

11 Bieg 2 Maciej WĄSOWICZ 15.10.2006 WKS Wawel Kraków 11.553     
12 Bieg 3 Wiktor KAŁUŻA 29.10.2005 KS Sprint Bielsko-Biała 11.552     

13 Bieg 3 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków 11.563     

14 Bieg 3 Mikołaj WITOS 06.06.2004 KS Sprint Bielsko-Biała 11.584     
15 Bieg 3 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków 11.645     

16 Bieg 2 Kacper ZIEMBA 26.06.2006 KS AZS AWF Kraków 11.654     

17 Bieg 2 Jan ŁAKOMY 17.04.2007 WKS Wawel Kraków 11.735     
18 Bieg 3 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006 KS AZS AWF Kraków 11.746     

19 Bieg 2 Adam JAKUBOWSKI 21.11.2000 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.766     

20 Bieg 3 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 11.767     
21 Bieg 2 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.817     

22 Bieg 3 Dorian GRĘBOSZ 05.06.2006 KS AZS AWF Kraków 11.818     

23 Bieg 2 Tomasz GORZAŁCZANY 28.07.2009 WKS Wawel Kraków 11.848     
24 Bieg 5 Vladyslav Pozychaniuk 30.10.2007 KS Sprinterzy.com Kraków 11.901     

25 Bieg 4 Konrad BANACH 11.12.1985 TS Wieliczanka Wieliczka 12.061     

26 Bieg 4 Tadeusz KURCZ 27.10.1974 KS Sprinterzy.com Kraków 12.072     YC
27 Bieg 4 Mateusz KOWALSKI 22.05.2007 WKS Wawel Kraków 12.173     

28 Bieg 4 Szymon ĆWIKŁO 11.02.2009 KS AZS AWF Kraków 12.334  PB   

29 Bieg 4 David COULIBALY 02.09.2006 KS AZS AWF Kraków 12.355     
30 Bieg 5 Igor WITEK 12.12.2007 KS AZS AWF Kraków 12.482  PB   

31 Bieg 4 Szymon WĄSACZ 23.11.2007 MCKiS Jaworzno 12.636     

32 Bieg 5 Kamil TARKOWSKI 01.01.1988 KS Sprinterzy.com Kraków 12.643     
33 Bieg 4 Aleksander Daniel WATYCHA 12.06.2007 UKS Gimpel Nowy Targ 12.767     

34 Bieg 5 Karol PIÓRECKI 14.03.2007 KS AZS AWF Kraków 12.824     

35 Bieg 5 Franciszek JANISZEWSKI 21.05.2007 WKS Wawel Kraków 12.895     
36 Bieg 5 Bartłomiej OSZAJEC 16.05.2010 SKS Kusy Kraków 13.046     

37 Bieg 7 Borys BULIK 06.04.2010 SKS Kusy Kraków 13.671     

38 Bieg 7 Krystian GAWROŃSKI 10.01.2011 SKS Kusy Kraków 13.762     
39 Bieg 6 Wiktor BARAN 05.04.2011 SKS Kusy Kraków 14.311     

40 Bieg 6 Juliusz KUSCHILL 22.05.1950 KS AZS AWF Kraków 14.832     

41 Bieg 7 Adam MATUSIK 06.10.2011 SKS Kusy Kraków 14.883     
42 Bieg 6 Bartosz PSICA 01.01.2010 SKS Kusy Kraków 14.913     

43 Bieg 7 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.2011 SKS Kusy Kraków 15.224     

44 Bieg 6 Borys SOCHACKI 24.03.2010 SKS Kusy Kraków 15.454     
45 Bieg 6 Jakub NIEŚCIORUK 06.10.2010 SKS Kusy Kraków 16.125     

46 Bieg 6 Norbert OLEŚ 29.07.2010 SKS Kusy Kraków 16.686     

47 Bieg 7 Michał KOŁAŚ 05.04.2011 SKS Kusy Kraków 16.715     
48 Bieg 6 Artur BURATYŃSKI 25.05.2010 SKS Kusy Kraków 17.037     
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  16:33:0

Start: 09.09.2023   15:45:0

1 665 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.906
2 361 Kamil SZULER 12.03.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 1.855
3 108 Paweł HUDYCZ 13.07.2003 KU AZS AWF Kraków(MA) 1.804
3 485 Mykyta HLADYLCHENKO 19.05.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.802
5 672 Bartosz OSUCH 04.03.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.653
6 675 Michał SZUMIEC 09.02.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.601

155 160 165 170 175 180 185 190 195

- - - - - o o o xxxFilip KOSTKIEWICZ

- - - - xxo o xo xxxKamil SZULER

- o o o o o xxxPaweł HUDYCZ

- o - o o o xxrMykyta HLADYLCHENKO

o o xo xxxBartosz OSUCH

o o xxxMichał SZUMIEC

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.09.2023   16:56:4

1 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 60.485     
2 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 61.184     
3 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 61.356     
4 672 Barbara ZAJĄC 21.08.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 61.643     
5 321 Łucja DĄBROWSKA 06.11.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 63.657     
6 336 Julia JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 68.878     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 09.09.2023   17:03:0

1 27 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.947  PB   
2 10 Jakub PRZYDZIAŁ 18.12.2000 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 52.934     
3 101 Grzegorz BIZOŃ 29.05.2007 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.366  PB   
4 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.965     
5 941 Tomasz KUPIEC 31.05.1982 UKS Lider Siercza(MA) 54.243  PB   
6 338 Jan STAWIARZ 01.01.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 55.382  PB   
7 71 Radosław STĘPNIAK 04.12.1971 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 58.808     
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Bieg 2/2 Start: 09.09.2023   17:06:3

1 348 Tristan MALATYŃSKI 04.11.1999 WKS Wawel Kraków(MA) 51.948     
2 31 Mateusz KUTA 21.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 53.803     
3 182 Hubert ZELEK 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 56.002     
4 77 Marek WIDEŁ 26.01.1968 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 57.376  PB   
5 668 Kacper KANTYKA 10.07.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.624     
6 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.2003 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 58.461     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.94(932)1  PB   

2 Bieg 2 Tristan MALATYŃSKI 04.11.1999 WKS Wawel Kraków 51.94(936)1     
3 Bieg 1 Jakub PRZYDZIAŁ 18.12.2000 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 52.932     

4 Bieg 1 Grzegorz BIZOŃ 29.05.2007 KS Sprint Bielsko-Biała 53.363  PB   

5 Bieg 2 Mateusz KUTA 21.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie 53.802     
6 Bieg 1 Patryk SKRZYPEK 08.03.2006 KS AZS AWF Kraków 53.964     

7 Bieg 1 Tomasz KUPIEC 31.05.1982 UKS Lider Siercza 54.245  PB   

8 Bieg 1 Jan STAWIARZ 01.01.2007 WKS Wawel Kraków 55.386  PB   
9 Bieg 2 Hubert ZELEK 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 56.003     

10 Bieg 2 Marek WIDEŁ 26.01.1968 KS Sprinterzy.com Kraków 57.374  PB   

11 Bieg 2 Kacper KANTYKA 10.07.2007 KS AZS AWF Kraków 57.625     
12 Bieg 2 Szymon SZYMCZYK 06.01.2003 KS Cracovia 1906 Kraków 58.466     

13 Bieg 1 Radosław STĘPNIAK 04.12.1971 KS Sprinterzy.com Kraków 58.807     

 

Pchnięcie kulą K (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:00:0

Start: 09.09.2023   16:45:0

1 347 Klaudia SIEKLIŃSKA 13.10.1972 WKS Wawel Kraków(MA) 10.451

I II III IV V VI

x 10.37 10.23 10.45 10.32 xKlaudia SIEKLIŃSKA

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:00:0

Start: 09.09.2023   16:45:0

1 666 Mateusz PRUSAK 08.10.2003 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.501

I II III IV V VI

9.18 8.68 9.40 9.37 8.52 9.50Mateusz PRUSAK
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:00:0

Start: 09.09.2023   16:45:0

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.651

I II III IV V VI

11.72 12.12 12.14 12.08 12.65 xJakub GAWĄD

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:00:0

Start: 09.09.2023   16:45:0

1 344 Jakub STOPA 14.08.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 11.611

I II III IV V VI

11.29 x 10.95 10.87 11.21 11.61Jakub STOPA

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 09.09.2023   17:15:0
Wiatr: +0.8  M/S

1 678 Maja STARZYCKA 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.314  PB   
2 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.896     
3 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.468     YC
4 345 Daria ŻUK 20.09.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 29.032     

Bieg 2/3 Start: 09.09.2023   17:18:0
Wiatr: -0.3  M/S

1 122 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team(MA) 27.235  PB   
2 33 Aleksandra PUZIO 10.05.1985 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 28.616     
3 7 Magdalena MARKOWICZ 16.08.2006 MLUKS Tarnów(MA) 29.772  PB   
4 94 Emilia MORAWSKA 25.10.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 29.801     
5 49 Gabriela RYCHTARCZYK 22.08.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 29.838  PB   
6 330 Kinga JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 30.053     
7 667 Ewa OBŁĄK 22.05.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.567     

Bieg 3/3 Start: 09.09.2023   17:20:3
Wiatr: -0.9  M/S

1 93 Martyna HAPEK 28.05.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 30.201     
2 52 Emilia ZYCH 18.11.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 30.966     
3 7 Pola WŁODARCZYK 18.07.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 31.174     
4 92 Natalia GRZESZCZUK 05.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 33.268     
5 88 Lena WYWIAŁ 16.04.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 34.375     
6 21 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 34.623     
7 68 Bianka STAWINOGA 24.09.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 35.727     
8 68 Magdalena MIĘSOWICZ 16.02.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 39.842     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja STARZYCKA 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków 26.311  PB   

2 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 26.892     
3 Bieg 2 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team 27.231  PB   

4 Bieg 1 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AWF Kraków 28.463     YC

5 Bieg 2 Aleksandra PUZIO 10.05.1985 KS Sprinterzy.com Kraków 28.612     
6 Bieg 1 Daria ŻUK 20.09.2007 WKS Wawel Kraków 29.034     

7 Bieg 2 Magdalena MARKOWICZ 16.08.2006 MLUKS Tarnów 29.773  PB   

8 Bieg 2 Emilia MORAWSKA 25.10.2010 SKS Kusy Kraków 29.804     
9 Bieg 2 Gabriela RYCHTARCZYK 22.08.2007 UKS Gimpel Nowy Targ 29.835  PB   

10 Bieg 2 Kinga JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków 30.056     

11 Bieg 3 Martyna HAPEK 28.05.2011 SKS Kusy Kraków 30.201     
12 Bieg 2 Ewa OBŁĄK 22.05.2000 KS AZS AWF Kraków 30.567     

13 Bieg 3 Emilia ZYCH 18.11.2010 SKS Kusy Kraków 30.962     

14 Bieg 3 Pola WŁODARCZYK 18.07.2011 SKS Kusy Kraków 31.173     
15 Bieg 3 Natalia GRZESZCZUK 05.04.2011 SKS Kusy Kraków 33.264     

16 Bieg 3 Lena WYWIAŁ 16.04.2010 SKS Kusy Kraków 34.375     

17 Bieg 3 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.2011 SKS Kusy Kraków 34.626     
18 Bieg 3 Bianka STAWINOGA 24.09.2011 SKS Kusy Kraków 35.727     

19 Bieg 3 Magdalena MIĘSOWICZ 16.02.2011 SKS Kusy Kraków 39.848     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:15:0

Start: 09.09.2023   16:45:0

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.602
2 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 1.604
3 664 Oliwia ZIEMBA 06.02.2010 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.353
4 662 Martyna DZIEDZIC 15.10.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.301

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - o o o o o xxxAleksandra ŚLUSARCZYK

- - - - - - - o xo xxxNina BARANOWSKA

- o xo o xxxOliwia ZIEMBA

xo xo o xxxMartyna DZIEDZIC

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 09.09.2023   17:23:4
Wiatr: -1.9  M/S

1 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 21.795     
2 29 Michał MALAREK 07.09.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 22.016     
3 676 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.694     
4 51 Piotr KUZAK 13.04.1997 MCKiS Jaworzno(SL) 23.227     
5 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.293     
6 211 Adam JAKUBOWSKI 21.11.2000 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 23.878     
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Bieg 2/5 Start: 09.09.2023   17:42:5
Wiatr: +0.9  M/S

1 352 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 22.824     
2 357 Maciej WĄSOWICZ 15.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 22.913  PB   
3 86 Wiktor KAŁUŻA 29.10.2005 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 22.955     
4 777 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.2006 MOSM Tychy(SL) 23.297     
5 349 Jan ŁAKOMY 17.04.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 23.508     
6 702 Dominik KAMUDA 07.02.2004 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 23.516     
7 51 Mikołaj WITOS 06.06.2004 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.672     

Bieg 3/5 Start: 09.09.2023   17:45:3
Wiatr: -0.1  M/S

1 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.553     
2 348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 23.752     
3 667 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.838     
4 678 Dorian GRĘBOSZ 05.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.914     
5 664 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.947     
6 423 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 24.145     

Bieg 4/5 Start: 09.09.2023   17:47:3
Wiatr: -0.6  M/S

1 95 Tadeusz KURCZ 27.10.1974 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.417  SB   
2 780 Konrad BANACH 11.12.1985 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.694     
3 672 David COULIBALY 02.09.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.915     
4 71 Aleksander Daniel WATYCHA 12.06.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 25.706     
5 177 Kamil TARKOWSKI 01.01.1988 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 25.971     
6 674 Igor WITEK 12.12.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.603  PB   
7 123 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 31.048     
8 119 Adam MATUSIK 06.10.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 31.092     

Bieg 5/5 Start: 09.09.2023   17:49:5
Wiatr: +0.7  M/S

1 210 Vladyslav Pozychaniuk 30.10.2007 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.798     
2 667 Karol PIÓRECKI 14.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.664     
3 101 Bartłomiej OSZAJEC 16.05.2010 SKS Kusy Kraków(MA) 27.883     
4 137 Krystian GAWROŃSKI 10.01.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 28.397     
5 104 Wiktor BARAN 05.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 29.835     
6 122 Michał KOŁAŚ 05.04.2011 SKS Kusy Kraków(MA) 36.302     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 21.791     

2 Bieg 1 Michał MALAREK 07.09.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 22.012     
3 Bieg 1 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków 22.693     

4 Bieg 2 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.2006 WKS Wawel Kraków 22.821     

5 Bieg 2 Maciej WĄSOWICZ 15.10.2006 WKS Wawel Kraków 22.912  PB   
6 Bieg 2 Wiktor KAŁUŻA 29.10.2005 KS Sprint Bielsko-Biała 22.953     

7 Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.1997 MCKiS Jaworzno 23.224     

8 Bieg 2 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.2006 MOSM Tychy 23.294     
9 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.295     

10 Bieg 2 Jan ŁAKOMY 17.04.2007 WKS Wawel Kraków 23.505     

11 Bieg 2 Dominik KAMUDA 07.02.2004 CTL ORLĘTA Częstochowa 23.516     
12 Bieg 3 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 23.551     

13 Bieg 3 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków 23.752     

14 Bieg 5 Vladyslav Pozychaniuk 30.10.2007 KS Sprinterzy.com Kraków 23.791     
15 Bieg 3 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.2006 KS AZS AWF Kraków 23.833     

16 Bieg 1 Adam JAKUBOWSKI 21.11.2000 CTL ORLĘTA Częstochowa 23.876     

17 Bieg 3 Dorian GRĘBOSZ 05.06.2006 KS AZS AWF Kraków 23.914     
18 Bieg 3 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków 23.945     

19 Bieg 3 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin 24.146     

20 Bieg 4 Tadeusz KURCZ 27.10.1974 KS Sprinterzy.com Kraków 24.411  SB   
21 Bieg 2 Mikołaj WITOS 06.06.2004 KS Sprint Bielsko-Biała 24.677     

22 Bieg 4 Konrad BANACH 11.12.1985 TS Wieliczanka Wieliczka 24.692     

23 Bieg 4 David COULIBALY 02.09.2006 KS AZS AWF Kraków 24.913     
24 Bieg 5 Karol PIÓRECKI 14.03.2007 KS AZS AWF Kraków 25.662     

25 Bieg 4 Aleksander Daniel WATYCHA 12.06.2007 UKS Gimpel Nowy Targ 25.704     

26 Bieg 4 Kamil TARKOWSKI 01.01.1988 KS Sprinterzy.com Kraków 25.975     
27 Bieg 4 Igor WITEK 12.12.2007 KS AZS AWF Kraków 26.606  PB   

28 Bieg 5 Bartłomiej OSZAJEC 16.05.2010 SKS Kusy Kraków 27.883     

29 Bieg 5 Krystian GAWROŃSKI 10.01.2011 SKS Kusy Kraków 28.394     
30 Bieg 5 Wiktor BARAN 05.04.2011 SKS Kusy Kraków 29.835     

31 Bieg 4 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.2011 SKS Kusy Kraków 31.047     

32 Bieg 4 Adam MATUSIK 06.10.2011 SKS Kusy Kraków 31.098     
33 Bieg 5 Michał KOŁAŚ 05.04.2011 SKS Kusy Kraków 36.306     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.09.2023   17:59:0

1 778 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok(PD) 64.075     
2 356 Julia SADKIEWICZ 01.11.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 65.584     
3 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 72.467     
4 884 Jagoda DYMEK 06.12.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 73.496     
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Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:36:0

Start: 09.09.2023   17:20:0

1 347 Klaudia SIEKLIŃSKA 13.10.1972 WKS Wawel Kraków(MA) 35.331

I II III IV V VI

32.14 33.94 34.56 34.56 32.48 35.33Klaudia SIEKLIŃSKA
x

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:36:0

Start: 09.09.2023   17:20:0

1 666 Mateusz PRUSAK 08.10.2003 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.161

I II III IV V VI

33.34 x 35.16 35.04 x 34.07Mateusz PRUSAK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:36:0

Start: 09.09.2023   17:20:0

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 38.201

I II III IV V VI

38.16 35.31 36.78 x x 38.20Jakub GAWĄD

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:36:0

Start: 09.09.2023   17:20:0

1 344 Jakub STOPA 14.08.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 40.411

I II III IV V VI

39.53 38.62 40.41 40.13 39.25 xJakub STOPA
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sobota, 9 września 

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.09.2023   18:08:3

1 353 Radosław CZYŻ 07.01.1988 WKS Wawel Kraków(MA) 53.237
2 619 Jakub ADAMCZYK 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa(MZ) 54.256

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.09.2023   18:08:0

3 339 Karol BANASZEK 22.11.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 56.505     
4 344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 59.124     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  09.09.2023  17:45:0

Start: 09.09.2023   16:45:0

1 485 Mykyta HLADYLCHENKO 19.05.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.788 -0.5
2 704 Mateusz MISTEREK 04.07.2005 MOSM Tychy(SL) 6.317 +0.5
3 675 Michał SZUMIEC 09.02.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.196 +1.7
4 361 Kamil SZULER 12.03.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 6.094 -0.1
5 665 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.873 +0.7
6 333 Franciszek JANISZEWSKI 21.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 5.575 +0.1
7 2 Paweł HUDYCZ 13.07.2003 KU AZS AWF Kraków(MA) 5.281 +1.1
8 672 Bartosz OSUCH 04.03.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.282 +0.7

I II III IV V VI

6.55 6.55 6.78 6.75 4.87 6.70Mykyta HLADYLCHENKO
+1.0 +1.1 -0.5 +0.3 -0.4 +0.4

x x 6.28 6.26 6.31 xMateusz MISTEREK
+0.1 +1.4 +0.3 +1.3 +0.5 -0.2
6.14 x x 6.19 x 6.18Michał SZUMIEC
-0.1 +0.1 +0.9 +1.7 +0.5 -0.2
x 5.82 6.02 6.09 6.02 5.94Kamil SZULER

-0.1 -0.1 +0.4 -0.1 +0.5 +0.8
4.34 5.06 4.91 5.83 5.87 xFilip KOSTKIEWICZ
+0.3 +0.8 -0.1 +0.8 +0.7 +0.2

x 5.29 5.16 5.23 5.57 5.42Franciszek JANISZEWSKI
+0.4 -0.4 +1.0 -0.1 +0.1 -0.2
5.28 5.24 5.23 4.05 4.39 3.44Paweł HUDYCZ
+1.1 +1.8 +0.3 +0.8 +0.2 +0.9
5.14 4.78 5.03 5.02 5.28 5.19Bartosz OSUCH
+0.2 +1.8 -0.6 +1.2 +0.7 +0.2
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sobota, 9 września 

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.09.2023   18:11:4

1 667 Kinga SIEDLARZ 18.08.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:29.281     
2 677 Karolina NITSCH 03.06.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:29.713     
3 48 Ida LATAWIEC 11.07.2007 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:09.292  PB   

 

800 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 09.09.2023   18:18:1

1 188 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza(MA) 1:59.323  PB   
2 348 Piotr PIĄTKOWSKI 08.08.1983 Kraków Athletics Team(MA) 1:59.731     
3 68 Piotr KILIAN 18.11.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:03.364     
4 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:05.922     
5 182 Hubert ZELEK 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:06.637  PB   
6 338 Jan STAWIARZ 01.01.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 2:07.625     
7 668 Kacper KANTYKA 10.07.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.436     
8 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.2003 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:20.4111     
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